
ＮＦＣ ＆ Ｓｍａｒｔ ＷＯＲＬＤ 2013 
フェリカネットワークスブースへのご案内 

2013年2月吉日 

拝啓、立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を受け賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では3月5日より開催されます「NFC & Smart WORLD 2013」内にブースを出展し、展示とデモを予定しております。 

皆さまのご来場を心からお待ち申し上げております。 

                                                                                                                                                          敬具 

会期 ： ２０１３年３月５日（火）～８日（金） 

開催時間 ： １０：００～１７：００ （最終日のみ１６：３０終了） 

場所 ： 東京国際展示場「東京ビックサイト」 東１・２ホール 

ブースＮｏ． ： NF2102 

URL ： http://www.shopbiz.jp/nf/ 
昨年のNFC & Smart WORLD 2012 フェリカネットワークスブース 

記 

フェリカネットワークスブースのみどころ 

ワークショップのご案内 
場所：リテールテックJAPAN／NFC & Smart WORLDソリューションステージ（受講無料／事前登録制） 
詳しくは、NFC & Smart WORLDのホームページ(http://www.shopbiz.jp/nf/seminar/)をご参照ください。 

３月７日（木）  １４：２０～１４：５０  「ＮＦＣ時代に向けたフェリカネットワークスからの提案」  

                                                                                            フェリカネットワークス株式会社 取締役 関谷 秀一 

・FeliCaは、ソニー株式会社が開発した非接触ICカードの技術方式で、ソニー株式会社の登録商標です。 
・おサイフケータイは、株式会社NTTドコモの登録商標です。 
・かざすフォルダは、フェリカネットワークス株式会社の登録商標です。 
・本紙の内容は一部予定のものを含みます。また、内容は変更されることがあります。 

ブースをひとめぐり。素敵な商品があたる！ 

フェリカネットワークスブースとビジネスパートナー各社様のブースを回るスタンプラリーを実施します。全ブー

スをご覧いただくことでNFCで実現する最新のソリューションがご体験いただけます。また、スタンプが全て揃

うと素敵なプレゼントがあたる抽選会に参加いただけます。 

現在、半導体メーカーの協力のもと開発を進めているNFC対応チップの展示、および各キャリアより発売され

ているNFC対応端末のラインナップをご紹介します。 

ＮＦＣソリューションのご紹介 

ＮＦＣ対応に向けた取り組み 

世界で最も実用実績のあるモバイルFeliCaのノウハウを最大限に活用して、現在提供中のモバイルFeliCa
対応サービスに加え、TypeA/Bサービスにも対応したNFC対応サービスプラットフォーム提供等のソリュー

ションをデモを交えてご紹介します。 


	スライド番号 1

